
 

 

Università di Pavia – Servizio Medicina e Post laurea – UOC Presidenza di Medicina 
Campus della Salute, Viale Golgi, 19 – 27100 Pavia 
E- mail: facolta.medicinachirurgia.it 
 
xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

 
 

 
Pavia, (1) 

 

Prot. n. (1) 

Fasc. n. 2025-III/15.78 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per la copertura di attività di tutoraggio-valutazione 

presso gli studi di assistenza primaria dei Medici di Medicina Generale nel contesto del Tirocinio 

Pratico Valutativo (TPV) obbligatorio per gli studenti dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in 

Medicina e Chirurgia dell’Università di Pavia – Bando Rep. n. 842/2025 – Prot. n. 196126/2025 del 

16/10/2025 

 

IL PRESIDENTE DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Regolamento sui tirocini professionalizzanti dei Corsi di laurea di Medicina e 
Chirurgia attivati presso l’Università di Pavia; 

VISTO  il DM 9 maggio 2018 n. 58 “Regolamento recante gli esami di stato di abilitazione 
all’esercizio della professione di medico-chirurgo”;  

VISTO l’art. 27 del D. Lgs. 17 agosto 1999, n. 368; 

VISTA 

 

la Convenzione in essere tra l’Università di Pavia e l’Ordine dei Medici Chirurghi e 
degli Odontoiatri provinciali di Pavia, approvata con delibera del Senato 
accademico del 19 dicembre 2022 e perfezionata in data 30 gennaio 2023 - prot. di 
ateneo n. 23797 del 15/02/2023; 

VISTO il Bando Rep. n. 842/2025 – prot. n. 196126/2025 del 16/10/2025, con il quale il 
Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia ha indetto una selezione pubblica 
per la copertura di attività di tutoraggio-valutazione presso gli studi di assistenza 
primaria dei Medici di Medicina Generale nel contesto del Tirocinio Pratico 
Valutativo (TPV) obbligatorio per gli studenti dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo 
unico in Medicina e Chirurgia dell’Università di Pavia, pubblicato all’Albo ufficiale di 
Ateneo dal 21/10/2025 al 5/11/2025 - ore 12,00, prorogato al 26/11/2025 – ore 
12,00; 

VISTO  il decreto del Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia rep. n. 2947/2025- 
prot. n. 237656 del 14/12/2025, con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della riunione della 
Commissione giudicatrice; 

 

 

 



 

 

Università di Pavia – Servizio Medicina e Post laurea – UOC Presidenza di Medicina 
Campus della Salute, Viale Golgi, 19 – 27100 Pavia 
E- mail: facolta.medicinachirurgia.it 
 
xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per la copertura di attività di tutoraggio-

valutazione presso gli studi di assistenza primaria dei Medici di Medicina Generale nel contesto del 

Tirocinio Pratico Valutativo (TPV) obbligatorio per gli studenti dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia dell’Università di Pavia. 

 

ART. 2 - In considerazione dei risultati della valutazione contenuti nel verbale della Commissione 

giudicatrice, risultano idonei per la copertura delle attività di cui alla selezione in oggetto i seguenti 

candidati: 

 

1. AMOROSO MATTEO 

2. BORTONI GIULIO 

3. CICHELLO GIUSEPPE 

4. CURTARELLI SIMONA 

5. LIVIERI MONICA 

6. MONTALTO CATERINA SOFIA 

7. QUINTIERI GIANFRANCA 

8. RINALDI PASQUALE 

9. SABATO ANTONIO 

10. SAVINI ANNA 

11. SCARABELLI MARTINA 

 

ART. 3 – Ex art. 7 del bando di selezione, gli incarichi sono conferiti dall’Università ai Tutor MMG 

idonei con lettera di incarico e sono a titolo gratuito. La formalizzazione degli incarichi avverrà 

tramite sottoscrizione della relativa lettera da parte di ciascun Tutor MMG. 

 

 

Il Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Prof.ssa Cristina Tassorelli 

[documento firmato digitalmente] 

 
 
 
 
 

(1) Così come attribuiti dal protocollo informatico. 


		2026-01-08T17:22:01+0100
	IT
	Cristina Tassorelli




